

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original/ITBIS	% Desc.	Total sin descuentos		Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Total
											203.643.00	0.00	0.00	36.655.74	0.00	0.00	240.298.74		
1	43211706	2.3.9.8.02	Teclado para pc negro KB2 16-BK-US-BLAK	10	10	UD	1,000	470	4,700.00		0.00	0.00	18	846.00	0.00	5,546.00		5,546.00	
2	43211708	2.3.9.2.01	Mouse ms116 USB OPTICO	15	15	UD	800	470	7,050.00		0.00	18	1,269.00	0.00	8,319.00		8,319.00		
3	43211708	2.3.9.2.01	Mouse inalámbrico M330 2.4 GHZ con usb receiver, 1000 dpi	3	3	UD	1,000	1,956	5,868.00		0.00	18	1,056.24	0.00	6,924.24		6,924.24		
4	4201404	2.3.9.2.01	Access point Wlap ac lite rbw AP - S162ND	4	4	UD	15,000	5,300	21,200.00		0.00	18	3,816.00	0.00	25,016.00		25,016.00		
5	2611701	2.3.9.6.01	Batería para laptop S810W13975 GENUINE LENOVO thinkpad x1 carbon 95 Gen	1	1	UD	8,000	6,300	6,300.00		0.00	18	1,134.00	0.00	7,434.00		7,434.00		
6	2611701	2.3.9.6.01	Batería para laptop 01A4V421 GENUINE LENOVO 6470 batería interna	1	1	UD	8,000	4,200	4,200.00		0.00	18	756.00	0.00	4,956.00		4,956.00		
7	2611701	2.3.9.6.01	Batería para laptop de 40 WH M51X de 14.8 V para dell inspiron 14 15 17 5000 3000	1	1	UD	5,000	2,100	2,100.00		0.00	18	378.00	0.00	2,478.00		2,478.00		
8	43211607	2.3.9.2.01	Parlantes de Bocinas multimedia para PC 2.0	3	3	UD	3,000	450	1,350.00		0.00	18	243.00	0.00	1,593.00		1,593.00		
9	43211607	2.3.9.2.01	Bocinas multimedia pequeñas para computadoras Jack 3.5	3	3	UD	3,000	343	1,029.00		0.00	18	185.22	0.00	1,214.22		1,214.22		
10	43191605	2.3.9.8.01	Cables para teléfono de espiral 24"	30	30	UD	250	90	2,700.00		0.00	18	486.00	0.00	3,186.00		3,186.00		
11	26121539	2.3.9.6.01	Cable de Ethernet UTP SIEMON cat 6 caja 305 metros	2	2	UD	6,100	8,995	17,990.00		0.00	18	3,238.20	0.00	21,228.20		21,228.20		
12	26121505	2.3.9.6.01	Cable HDMI a Display port 6 pies (macho a macho)	4	4	UD	500	820	3,280.00		0.00	18	590.40	0.00	3,870.40		3,870.40		
13	26121505	2.3.9.6.01	Cable DVI a Displayport de 6 pies	4	4	UD	500	975	3,900.00		0.00	18	702.00	0.00	4,602.00		4,602.00		
14	41111621	2.3.6.3.04	Calibrador de color para monitor 19"de 12 bits	1	1	UD	18,000	16,800	16,800.00		0.00	18	3,024.00	0.00	19,824.00		19,824.00		
15	55121608	2.3.9.9.01	Paquete de etiquetas de códigos para cintas LTO 110/1	3	3	PAQ	6,000	4,350	13,050.00		0.00	18	2,349.00	0.00	15,399.00		15,399.00		
16	39121409	2.3.9.6.01	Conector RJ45	300	300	UD	20	3.8	1,140.00		0.00	18	205.20	0.00	1,345.20		1,345.20		
17	39121409	2.3.9.6.01	Cobertor para conector ETHERNET RJ45	300	300	UD	20	1.8	540.00		0.00	18	97.20	0.00	637.20		637.20		
18	4201522	2.3.9.2.01	HU28 USB compatible con Mac air 2013 15 pulgadas USB 3.0 port split car reader, HDMI	2	2	UD	2,000	1,800	3,600.00		0.00	18	648.00	0.00	4,248.00		4,248.00		
19	43211802	2.3.9.8.02	Mouse Pad ergonómico	20	20	UD	500	175	3,500.00		0.00	18	630.00	0.00	4,130.00		4,130.00		
20	2611701	2.3.9.6.01	Pilas para motherboard CR2032	20	20	UD	100	65	1,300.00		0.00	18	234.00	0.00	1,534.00		1,534.00		
21	31201602	2.3.7.2.99	Pasta térmica para procesadores NT-12 8G	10	10	UD	500	334	3,340.00		0.00	18	601.20	0.00	3,941.20		3,941.20		
22	43191606	2.3.9.8.02	Auriculares de teléfono fijo	10	10	UD	600	2,595	25,950.00		0.00	18	4,671.00	0.00	30,621.00		30,621.00		
23	27112105	2.3.6.3.04	Pinza para RJ45	3	3	UD	800	480	1,440.00		0.00	18	259.20	0.00	1,699.20		1,699.20		
24	27112105	2.3.6.3.04	Pinzas de cortar cables 6.5"	3	3	UD	500	380	1,140.00		0.00	18	205.20	0.00	1,345.20		1,345.20		
25	39121004	2.3.9.6.01	Power supply para servidor HP DL380 Gen 10 800 W/RE 800W flex Slot Platinum Hot Plug low pfcgen serial No. 800230540VV (parte No. P38995-B2)	1	1	UD	8,000	12,040	12,040.00		0.00	18	2,167.20	0.00	14,207.20		14,207.20		
26	41111926	2.3.9.6.01	Sensores de temperatura With HS151 Paquete de 3 unidades + gateway	1	1	UD	5,000	7,625	7,625.00		0.00	18	1,372.50	0.00	8,997.50		8,997.50		
27	4201404	2.3.9.2.01	Switch unmanaged CBS 110-8pp-d	3	3	UD	7,500	8,712	26,136.00		0.00	18	4,704.48	0.00	30,840.48		30,840.48		
28	41122212	2.3.6.3.04	Termometro digital wifi HS103	1	1	UD	5,000	4,375	4,375.00		0.00	18	787.50	0.00	5,162.50		5,162.50		